西门子PLC代理商
产品名称 西门子PLC代理商
公司名称 上海君俞自动化设备有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 上海市松江区西林北路889弄
联系电话  13764943413
产品详情

AO（Analogy Output）模拟量输出， 模拟量输出的信号是电压（如0~5V、0~10V间的电压）或
电流（如0~10mA间的电流），其输出电压或电流的大小由控制软件决定。
西门子S7-300系列订货号
电源模板
6ES7 307-1BA00-0AA0 西门子电源模块(2A)
6ES7 307-1EA01-0AA0 西门子电源模块(5A)
6ES7 307-1KA02-0AA0 西门子电源模块(10A)
CPU    销售热线 ：150-0090-0578
6ES7 312-1AE13-0AB0 西门子CPU312，32K内存，
升级为6ES7312-1AE14-0AB0
6ES7 312-5BE03-0AB0 西门子CPU312C，32K内存 10DI/6DO
升级为6ES7312-5BF04-0AB0
6ES7 313-5BF03-0AB0 西门子CPU313C，64K内存 24DI/16DO / 4AI/2AO
升级为6ES7313-5BG04-0AB0
6ES7 313-6BF03-0AB0 西门子CPU313C-2PTP，64K内存 16DI/16DO
升级为6ES7313-6BG04-0AB0
6ES7 313-6CF03-0AB0 西门子CPU313C-2DP，64K内存 16DI/16DO
升级为6ES7313-6CG04-0AB0
6ES7 314-1AG13-0AB0 西门子CPU314,96K内存，
升级为6ES7314-1AG14-0AB0
6ES7 314-6BG03-0AB0 西门子CPU314C-2PTP 96K内存 24DI/16DO / 4AI/2AO
升级为6ES7314-6BH04-0AB0
6ES7 314-6CG03-0AB0 西门子CPU314C-2DP 96K内存 24DI/16DO / 4AI/2AO
升级为6ES7314-6CH04-0AB0
6ES7 315-2AG10-0AB0 西门子CPU315-2DP, 128K内存
升级为6ES7315-2AH14-0AB0
6ES7 315-2EH13-0AB0 西门子CPU315-2 PN/DP, 256K内存
升级为6ES7315-2EH14-0AB0
6ES7 317-2AJ10-0AB0 西门子CPU317-2DP,512K内存
升级为6ES7317-2AK14-0AB0
6ES7 317-2EK13-0AB0 西门子CPU317-2 PN/DP,1MB内存
升级为6ES7317-2EK14-0AB0
6ES7 318-3EL00-0AB0 西门子CPU319-3 PN/DP,1.4M内存
升级为6ES7318-3EL01-0AB0
内存卡
6ES7 953-8LF20-0AA0 西门子SIMATIC Micro内存卡 64kByte(MMC)
6ES7 953-8LG11-0AA0 西门子SIMATIC Micro内存卡128KByte(MMC)
6ES7 953-8LJ20-0AA0 西门子SIMATIC Micro内存卡512KByte(MMC)
6ES7 953-8LL20-0AA0 西门子SIMATIC Micro内存卡2MByte(MMC)
6ES7 953-8LM20-0AA0 西门子SIMATIC Micro内存卡4MByte(MMC)
6ES7 953-8LP20-0AA0 西门子SIMATIC Micro内存卡8MByte(MMC)
西门子PLC代理商
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)